Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01»марта 2024 г. № 64/1-4

г.Валдай

О распределении избирательных бюллетеней для

голосования

на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Валдайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени) согласно

приложению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Емельянову Е.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района О.Я.Рудина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

Валдайского района Е.В. Емельянова